住　  　所

氏  　　名

住　  　所

ふ り が な

氏　　  名
（ 名  称 ）

生年月日

電話番号

　　　　　　　　年　　　月　　　日

   下田市長　             様

（所有者） 住             所

　　　　　　（事業所所在地）

              氏    名（名称） 印

　　　　　　個　人　番　号　（　　　　　　　　　　　　　　　）

　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

納税管理人変更届（廃止届）

　このたび、私の納付すべき税に係る徴収金に関する一切の事項を処理させるために定
めた納税管理人を下記のとおり変更（または廃止）します。

記

新しく定めた
納税管理人

（新納税管理人）

旧納税管理人
(又は廃止する
納税管理人）